Câmara Municipal de Irupi

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 – Centro – Irupi- ES / Site Oficial www.camarairupi.es.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 001/2021

SUSPENDE A SESSÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI, ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO DO DIA 22 DE MARÇO DE 2021.

A Presidente da Câmara Municipal de Irupi, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais, RESOLVE.

Art. 1º. Fica suspensa a Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Irupi do dia 22 de

março de 2021.

Art. 2º. A suspensão, conforme Art. 1º desta Resolução se faz necessária em

cumprimento ao disposto no Decreto nº 4838-R, de 17 de março de 2021, do

Governo do Estado do Espírito Santo, que trata de medidas de contenção a

proliferação do novo coronavírus (COVID-19).

 Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 17 de março de 2021.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI, ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO, AOS 06 DE ABRIL DE 2021.

VIRGINIA CRISTINA DA SILVA CORREA

Presidente da Câmara

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 3700320037003A00540052004100

		2021-04-06T16:14:40-0300